Вотинова Екатерина Владимировна

(34643) 9-63-54 доб.(596)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от 27.12.2022  № 303-О

О внесении изменений в приказ отдела физической культуры и спорта

от 29.12.2021 №286-О «Об утверждении муниципального задания для муниципального

автономного учреждения «Спортивная школа «Вымпел» на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годы»

Руководствуясь статьями 69.2., 78.1., 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановлением администрации города от 17.12.2015 №3094 «О формировании

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и

финансовом обеспечении его выполнения муниципальными учреждениями городского

округа город Мегион» (с изменениями):

1.Утвердить муниципальное задание для муниципального автономного учреждения

«Спортивная школа «Вымпел» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы, согласно

приложению к настоящему приказу.

2.Возложить на исполняющего обязанности директора муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа «Вымпел» Д.Н.Секисова персональную ответственность за:

2.1.исполнение муниципального задания: качество, объем, условия, порядок и

результата оказания муниципальных услуг и работ;

2.2.предоставление отчетности в отдел физической культуры и спорта администрации

города в соответствии с установленными формами и сроками;

2.3.обеспечение своевременного размещения настоящего приказа и отчетности на

официальном сайте для размещения информации о муниципальных и государственных

учреждениях (www.bus.gov.ru).

3.Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00A08003102BA21AE4EA6C6F30C9042F8D
Владелец  Табаченко  Эльвира Маратовна
Действителен с 26.10.2022 по 19.01.2024

Э.М.Табаченко

http://www.bus.gov.ru/

[Введите текст]